Комитет по образованию

Администрации Усть-Пристанского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

31.12.2015 г.                                             № 188                        с. Усть-Пристань

Об утверждении

состава  районного родительского комитета

Руководствуясь Положением о районном родительском комитете

при комитете по образованию Администрации района

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить состав районного родительского комитета:

1. Кладова Наталья Николаевна, МБОУДОД «Усть – Пристанская детская

школа искусств» , директор ( с. Усть – Пристань)

2. Функ Марина Николаевна, ЦРДБ,  заведующий читальным залом (с.Усть-

Пристань)

3. Околелова Оксана Егоровна,  Алтайское отделение №8644 ОКВВУ, ведущий

специалист (с. Вяткино)

4. Воронина Ирина Владимировна, сельская библиотека,  библиотекарь

(с.Клепиково)

5. Попова Алеся Сергеевна,  МКОУ "Елбанская СОШ", кухонный

работник (с.Елбанка)

6. Тяжина Надежда Михайловна, оператор РУТС (с.Чеканиха)

7. Дорохина Наталья Александровна, Красноярское сельпо , продавец (с.Усть-

Журавлиха)

8. Брунгардт Ольга Викторовна, МУП Исток, кассир  (с.Красноярка)

9. Петрова Алла Егоровна, домохозяйка (с.Брусенцево)

10. Мещерякова Екатерина Александровна, МКОУ «Коробейниковская СОШ»,

бухгалтер (с.Коробейниково)

11. Кабанова Ирина Владимировна, «Краснодарская ООШ, филиал МКОУ

«Коробейниковкая СОШ», уборщица (с.Краснодарское)

12. Ханченкова Елена Александровна, домохозяйка (с.Троицкое)

13. Караваева Ирина Ивановна, директор Дома культуры (с.Белово)

14. Потапова Мария Васильевна, школа, техничка (с.Нижнеозерное)

15. Алымова Наталья Анатольевна, школа, гл. бухгалтер (с.Нижняя Гусиха)

Председатель комитета

по образованию                  Е.И.Гроссу